
28/11/2023    S229
I. II. IV. V. V. V. VI.

Polska-Bierutów: Usługi związane z odpadami

2023/S 229-720043

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Bierutów
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 931934756
Adres pocztowy: Moniuszki 12
Miejscowość: Bierutów
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 56-420
Państwo: Polska
E-mail: joanna.plociennik@um.bierutow.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.bierutow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz z PSZOK przy ul.
Spacerowej 4 w Bierutowie
Numer referencyjny: IR.271.22.2023.JP

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z
terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych mieszczącego się przy ul.
Spacerowej 4 w Bierutowie. Odpady komunalne będą odbierane przez gminną spółkę komunalną bezpośrednio z
nieruchomości zamieszkałych oraz w/w punktu, a następnie transportowane przez tą firmę do wskazanej przez Wykonawcę
instalacji – miejsca zagospodarowania.2.Miasto i Gmina Bierutów nie posiada własnej stacji przeładunkowej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 319 348.60 PLN

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część 1 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 200301 (niesegregowane/ zmieszane odpady komunalne odebrane z nieruchomości zamieszkałych z
terenu Miasta i Gminy Bierutów) w sposób zapewniający odzysk surowców wtórnych znajdujących się w masie odpadów zmieszanych i poddanie ich
procesom recyklingu.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 200301 (niesegregowane/ zmieszane odpady komunalne odebrane z
nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Bierutów) w sposób zapewniający odzysk surowców wtórnych
znajdujących się w masie odpadów zmieszanych i poddanie ich procesom recyklingu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

mailto:joanna.plociennik@um.bierutow.pl?subject=TED
http://www.bierutow.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część 2 Zagospodarowanie odpadów o kodzie 200201 (odpady ulegające biodegradacji odebrane z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i
Gminy Bierutów) zagospodarowane w procesie R3
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 Zagospodarowanie odpadów 200201 (odpady ulegające biodegradacji odebrane z nieruchomości zamieszkałych z
terenu Miasta i Gminy Bierutów) zagospodarowane w procesie R3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część 3 Zagospodarowanie pozostałych odpadów komunalnych wymienionych w tabeli nr 1 w rozdz. IV SWZ (z wyłączeniem zmieszanych i
ulegających biodegradacji), w sposób zapewniający odzysk surowców wtórnych i poddanie ich procesom recyklingu.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
MIASTO I GMINA BIERUTÓW

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 3 Zagospodarowanie pozostałych odpadów komunalnych wymienionych w tabeli nr 1 w rozdz. IV SWZ (z wyłączeniem
zmieszanych i ulegających biodegradacji), w sposób zapewniający odzysk surowców wtórnych i poddanie ich procesom
recyklingu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 175-548548

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Część nr: 1
Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz z PSZOK przy ul.
Spacerowej 4 w Bierutowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:548548-2023:TEXT:PL:HTML


Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarowania Odpadów Gać Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 9121677692
Adres pocztowy: Gać 90
Miejscowość: Oława
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 553.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 2
Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz z PSZOK przy ul.
Spacerowej 4 w Bierutowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Grupa Kosz Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 9161402665
Adres pocztowy: Stawiec 40C
Miejscowość: Milicz
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 56-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 670.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 3
Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz z PSZOK przy ul.
Spacerowej 4 w Bierutowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FBSerwis Wrocław Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8981005431
Adres pocztowy: ul. Atramentowa 10, Bielany Wrocławskie
Miejscowość: Kobierzyce
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-040
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 619.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ceny wskazane w częściach nr 1, 2 i 3 są cenami jednostkowymi brutto za 1 Mg

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676



Państwo: Polska
VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

23/11/2023


	Ogłoszenie

